
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a
příjmení)

Vít	MILÁČEK

Název	práce Možnosti	uplatnění	vybraných	logistických	technologií	a	metod	ve
vybraném	podniku

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Toušek	Radek,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Radek	Tousek	Ph.D.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	1.0
Poznámka:	Práce	má	vynikající	jazykovou	úroveň.
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
Poznámka:	Autor	dokázal	na	základě	podrobné	znalosti	logistického	systému	zkoumaného
subjektu	identifikovat	klíčové	oblasti	pro	nákladové	úspory	při	udržení	či	zvýšení	úrovně
zákaznického	servisu.
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	byla	prezentována	v	rámci	Studentské	vědecké	odborné	činnosti	2016	v	sekci	"Řízení
malých	a	středních	podniků	a	marketing",	kde	získala	první	místo.	Bakalářská	práce	má	vynikající
úroveň	jak	po	stránce	odborné,	jazykové,	tak	i	po	stránce	přínosu	pro	zkoumaný	subjekt	-	autorovi
se	podařilo	najít	optimalizační	opatření	s	potenciálem	nákladových	úspor	ve	výši	více	než	1,5
milionu	Kč.	Autor	práce	se	aktivně	zapojil	do	činnosti	zkoumaného	subjektu	v	rámci	dlouhodobé
odborné	stáže	a	podařilo	se	mu	podrobně	proniknout	do	struktury	logistických	procesů	v	dané
společnosti	v	návaznosti	na	řešené	téma.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí



Existují	nějaké	objektivní	bariéry	pro	implementaci	navrhovaných	opatření	u	zkoumaného
subjektu?	Jaký	je	postoj	managementu	zkoumaného	subjektu	k	navrhovaným	opatřením	v
bakalářské	práci?

Datum:	29.04.2016 Podpis	vedoucího	bakalářské	práce


